
Uchwała Nr VIII/58/90 

z dnia 28 listopada 1990r. 

W sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie zadań z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie 

porozumienia z Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Szczecinie w zakresie - jak w 

załączniku Nr 1. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


